

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16/2023_PC

Stavba: Pokládka dlažeb, p.č. 371 k.ú. Olomouc - město

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 20.10.2023

Zadavatel:
RK Invest

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
J.V.G.LIVEX spol. s r.o., Litovelská 1, 779 00 Olomouc

IČ: 41031334
DIČ: CZ41031334

Projektant:
Ing. Jiří Sotolář

IČ: 70592497
DIČ: CZ7807108419

Zpracovatel:
Ing. Jiří Sotolář

IČ: 70592497
DIČ: CZ7807108419

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			409 418,62
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	409 418,62	85 977,91
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	495 396,53
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16/2023_PC

Stavba: Pokládka dlažeb, p.č. 371 k.ú. Olomouc - město

Místo: **Olomouc**

Datum: 20.10.2023

Zadavatel: RK Invest

Projektant: Ing. Jiří Sotolář

Uchazeč: J.V.G.LIVEX spol. s r.o., Litovelská 1, 779 00 Olomouc

Zpracovatel: Ing. Jiří Sotolář

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		409 418,62	409 418,62	
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	44 000,00	44 000,00	STA
SO 101	Komunikace a zpevněné plochy	365 418,62	365 418,62	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pokládka dlažeb, p.č. 371 k.ú. Olomouc - město

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 20.10.2023

Zadavatel:

RK Invest

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

J.V.G.LIVEX spol. s r.o., Litovelská 1, 779 00 Olomouc

IČ:

41031334

DIČ:

CZ41031334

Projektant:

Ing. Jiří Sotolář

IČ:

70592497

DIČ:

CZ7807108419

Zpracovatel:

Ing. Jiří Sotolář

IČ:

70592497

DIČ:

CZ7807108419

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

44 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

44 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pokládka dlažeb, p.č. 371 k.ú. Olomouc - město

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Olomouc

Datum: 20.10.2023

Zadavatel: RK Invest

Projektant: Ing. Jiří Sotolář

Uchazeč: J.V.G.LIVEX spol. s r.o., Litovelská 1, 779 00 Olomouc

Zpracovatel: Ing. Jiří Sotolář

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

44 000,00

OST - Ostatní náklady

30 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

13 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pokládka dlažeb, p.č. 371 k.ú. Olomouc - město

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Olomouc

Datum: 20.10.2023

Zadavatel: RK Invest

Projektant: Ing. Jiří Sotolář

Uchazeč: J.V.G.LIVEX spol. s r.o., Litovelská 1, 779 00 Olomouc

Zpracovatel: Ing. Jiří Sotolář

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							44 000,00	
D OST Ostatní náklady							30 500,00	
1	K	011403000	Průzkum výskytu nebezpečných látek bez rozlišení	soubor	1,000	4 800,00	4 800,00	
	PP		Průzkum výskytu nebezpečných látek bez rozlišení					
	P		<i>Poznámka k položce: Rozbory odtěženého materiálu na výskyt nebezpečných látek v podloží. Včetně opatření na jejich ekologickou likvidaci na tomu určených skládkách.</i>					
	VV		"Soubor prací podrobněji popsány v poznámce k položce " 1		1,000			
2	K	011434001	Měření (monitoring)	soubor	1,000	1 400,00	1 400,00	
	PP		Měření (monitoring)					
	P		<i>Poznámka k položce: Náklady na případný monitoring hlukové zátěže při výstavbě včetně vyhodnocení a zřízení případných opravných prostředků při výstavbě., Náklady na případný monitoring znečištění ovzduší při výstavbě včetně vyhodnocení a zřízení případných opravných prostředků při výstavbě., Náklady na případný monitoring vibrací při výstavbě včetně vyhodnocení a zřízení případných opravných prostředků při výstavbě.</i>					
	VV		"Soubor prací podrobněji popsány v poznámce k položce " 1		1,000			
3	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	
	PP		Geodetické práce před výstavbou					
	P		<i>Poznámka k položce: Geodetické vytýčení hlavních bodů stavebních objektů před zahájením stavebních prací a zdokumentování geodetického vytýčení papírovou a elektronickou formou., Práce obsažená v počce:, Vytýčení staveniště., Vytýčení ochranných pásem., Vytýčení zajišťovacích bodů stavby, Vytýčení kontrolních bodů na stávajících objektech pro zajištění pasportizace stávajících konstrukcí, atd.,</i>					
	VV		"Soubor prací podrobněji popsány v poznámce k položce " 1		1,000			
4	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Geodetické práce při provádění stavby					

	P		<i>Poznámka k položce: Dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě., Uvedený soubor je zpracován pro veškeré stavební objekty obsažené v projektové dokumentaci. Např. provedení zaměření stávajících napojení přílehlých konstrukcí k navrhovaným konstrukcím, vytyčovací práce k jednotlivým stavebním objektům, kontrolní měření provádění stavebních prací (ověření umístění prováděných konstrukcí dle projektové dokumentace), zaměření zakrývaných liniových , konstrukcí, zaměření výkopových prací, veškerá měření, které mají charakter kontrolních a upřesňujících činností, atd.□</i>					
	VV		"Soubor prací podrobněji popsany v poznámce k položce " 1			1,000		
5	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Geodetické práce po výstavbě					
	P		<i>Poznámka k položce: Dokumentace skutečného stavu geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě viz VOP objednatele stavebních prací, Uvedený soubor je zpracován pro veškeré stavební objekty obsažené v projektové dokumentaci.Jedná se o zaměření skutečného stavu provedených prací, náklady na měření posunu a změn polohy novostavby minimálně v průběhu zkušebního provozu, atd.□</i>					
	VV		"Soubor prací podrobněji popsany v poznámce k položce " 1			1,000		
6	K	012303101	Vypracování geometrických plánů	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	
	PP		Vypracování geometrických plánů					
	P		<i>Poznámka k položce: Vypracování geometrických plánů podle požadavků KN pro vklad do KN., Vlastní množství a rozsah veškerých nutných a potřebných geometrických plánů bude upřesněn při vlastní realizaci díla., Odhadované množství je 1 ks.</i>					
	VV		"Soubor prací podrobněji popsany v poznámce k položce " 1			1,000		
7	K	013251201	Pasportizace stávajících objektů	soubor	1,000	800,00	800,00	
	PP		Pasportizace stávajících objektů					
	P		<i>Poznámka k položce: Pasportizace nemovitostí a objektů včetně pozemních komunikací dotčených stavební činností před zahájením a po dokončení stavebních prací včetně fotodokumentace nebo videozáznamu., , K omezení dopadu stavby na okolní objekty bude před zahájením prací, v průběhu prací a po ukončení kompletního zkušebního provozu provedena pasportizace stavebně technického stavu všech okolních objektů. , Cílem pasportizace je zachycení existujícího stavu objektů a konstrukcí, případných poruch a poškození, kvantitativní definování šířky trhlin. , U každého objektu v místě stavby bude provedeno následující:, - Fotodokumentace všech fasád, - Fotodokumentace existujících poruch a trhlin. ,</i>					
	VV		"Soubor prací podrobněji popsany v poznámce k položce " 1			1,000		
8	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	800,00	800,00	
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
	P		<i>Poznámka k položce: Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu dle SOD a VOP (5 x papírově a 1 x elektronicky ve formátu DWG a PDF) včetně vyčíslení jednotlivých ploch dle následného vlastnictví a spravování.</i>					
	VV		"Soubor prací podrobněji popsany v poznámce k položce " 1			1,000		
9	K	013254101	Monitoring průběhu výstavby	soubor	1,000	600,00	600,00	
	PP		Monitoring průběhu výstavby					
	P		<i>Poznámka k položce: Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro vícepráce a méněpráce</i>					
	VV		"Soubor prací podrobněji popsany v poznámce k položce " 1			1,000		
10	K	043103001	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	soubor	6,000	2 300,00	13 800,00	
	PP		Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření					
	P		<i>Poznámka k položce: Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám a jejichž počet a druh by měl být specifikovaný v dokumentu KZP vyhotoveným zhotovitelem., , Např., Statické zatěžovací zkoušky platné ČSN,</i>					

VV		"Soubor prací podrobněji popsany v poznámce k položce " 6			6,000		
11	K	049203001	Náklady na činnost, zkoušky a měření stanovené zvláštními předpisy	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
PP		Náklady na činnost, zkoušky a měření stanovené zvláštními předpisy					
P		Poznámka k položce: Inženýrská činnost prováděná v průběhu stavebních prací předepsaná zvláštními předpisy, jako například: - předpisy ČD, - předpisy ČEZ, - předpisy O2, atd.					
VV		"Soubor prací podrobněji popsany v poznámce k položce " 1			1,000		
12	K	090001001	Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby	soubor	1,000	1 600,00	1 600,00
PP		Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby					
P		Poznámka k položce: Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a klopětací všech dokumentů požadovaných podle znění SOD a VOP k předání stavby objednateli.					
VV		"Soubor prací podrobněji popsany v poznámce k položce " 1			1,000		
13	K	090001002	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP	soubor	1,000	1 300,00	1 300,00
PP		Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP					
P		Poznámka k položce: Náklady související s plněním povinností zhotovitele požadované v SOD a VOP, např.: - náklady na sjednání bankovních záruk, - náklady na sjednání stavebně montážního pojištění, - náklady na vypracování technologických postupů, - náklady na vypracování ohlášení změn a změnových listů, - náklady spojené s převzetím staveniště, - náklady spojené s předáním díla , atd.					
VV		"Soubor prací podrobněji popsany v poznámce k položce " 1			1,000		
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					13 500,00
14	K	012103101	Vytyčení inženýrských sítí	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00
PP		Vytyčení inženýrských sítí					
P		Poznámka k položce: Vytyčení inženýrských sítí dotčených nebo souvisejících se stavbou před nebo v průběhu výstavby v zastavěném území, ,					
VV		"Soubor prací podrobněji popsany v poznámce k položce " 1			1,000		
15	K	013284001	Náklady na zpracování a vedení plánu KZP	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
PP		Náklady na zpracování a vedení plánu KZP					
P		Poznámka k položce: KZP = kontrolní a zkušební plán zpracovaný do podrobnosti položek rozpočtu, povinně obsahující všechny zkoušky, revize a měření požadované technickými normami a předpisy ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám. , Jedná se o provedení zkoušek dodavatelem (tzv. úřední zkoušky za možné účasti investora). Individuální zkoušky provádí dodavatel: - pro ověření proklamovaných vlastností výrobku, materiálů, konstrukcí, atd. - pro komplectaci daného zařízení nebo dokončení určité konstrukce - Jedná se převážně o zkoušky tlakové, rentgenové, zatěžkávací, atd., které podrobněji určuje platná legislativa ČSN, TP, atd.					
VV		"Soubor prací podrobněji popsany v poznámce k položce " 1			1,000		
16	K	030001001	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV	soubor	1,000	800,00	800,00
PP		Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV					
P		Poznámka k položce: Náklady na dokumentaci ZS, příprava území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí, vybudování odběrných míst, zřízení přípojek energií, vlastní vybudování objektů ZS a provizorních komunikací., Součástí položky je také zajištění osvětlení pěších koridorů přístupných v průběhu výstavby.					
VV		"Soubor prací podrobněji popsany v poznámce k položce " 1			1,000		
17	K	030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	soubor	1,000	800,00	800,00
PP		Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště					
P		Poznámka k položce: Náklady na vybavení objektů, náklady na energie, úklid, údržba, osvětlení, oplocení, opravy na objektech ZS, čištění ploch, zabezpečení staveniště					
VV		"Soubor prací podrobněji popsany v poznámce k položce " 1			1,000		

18	K	034403001	Dopravní značení na staveništi a/nebo v okolí staveniště	soubor	1,000	1 100,00	1 100,00
	PP	Dopravní značení na staveništi a/nebo v okolí staveniště					
		<i>Poznámka k položce:</i>					
	P	Náklady na zřízení, údržbu a zrušení dočasného dopravního značení, potřebného k zajištění přístupu nebo provozu na staveništi. a/nebo v okolí staveniště, nejsou-li náklady na dočasné dopravní značení jinde uvedeny.					
	VV	"Soubor prací podrobněji popsány v poznámce k položce " 1			1,000		
19	K	039001003	Náklady na zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	800,00	800,00
	PP	Náklady na zrušení zařízení staveniště					
		<i>Poznámka k položce:</i>					
	P	Odstranění objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených. , Součástí zrušení staveniště je také provedení očištění stávajících fasád přiléhajících ke stavbě tlakovou vodou z plošin.					
	VV	"Soubor prací podrobněji popsány v poznámce k položce " 1			1,000		
20	K	041703002	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
	PP	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob					
		<i>Poznámka k položce:</i>					
	P	Náklady na zbudování, údržbu a zrušení: - zabezpečení okrajů konstrukcí proti pádu osob, - komunikací pro pohyb osob po staveništi, - přechodů přes výkopy , - a další prvky kolektivní ochrany osob, pokud nejsou jinde uvedeny					
	VV	"Soubor prací podrobněji popsány v poznámce k položce " 1			1,000		
21	K	045203000	Kompletační činnost	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00
	PP	Kompletační činnost					
		<i>Poznámka k položce:</i>					
	P	Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci subdodavatelů, V případě, že všechny práce budou prováděny vlastními pracovníky, lze tuto položku ocenit nulovou za podmínky, že tato skutečnost bude zapsána do poznámky položky. , Náleží sem náklady na správce (inženýra) stavby: [Koordináční činnost spočívá především: □ - koordinaci prací a dodávek mezi dodavateli □ - stanovení pořadí případně souběžného provádění prací a doby realizace □ Týká se veškerých činností souvisejících se zakázkou (např. předávání zařízení staveniště jednotlivým subdodavatelům) □ - v zajištění souvisejících potřeb účastníků procesu □ - v předávání informací (výkresů a dalších podkladů) o změnách, ke kterým došlo v průběhu realizace, dotčným účastníkům □ - ve vyřešení vazeb na okolí staveniště. □					
	VV	"Soubor prací podrobněji popsány v poznámce k položce " 1			1,000		
22	K	049103001	Náklady na inženýrskou činnost zhotovitele vzniklou v souvislosti s realizací stavby	soubor	1,000	900,00	900,00
	PP	Náklady na inženýrskou činnost zhotovitele vzniklou v souvislosti s realizací stavby					
		<i>Poznámka k položce:</i>					
	P	Inženýrská činnost prováděná v průběhu stavebních prací jako například: - vyřízení záborů, žádostí o uzavírky, - vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci, - zpracování havarijního a povodňového plánu, - jednání s úřady v zastoupení					
	VV	"Soubor prací podrobněji popsány v poznámce k položce " 1			1,000		
23	K	049103002	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	soubor	1,000	600,00	600,00
	PP	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby					
		<i>Poznámka k položce:</i>					
	P	Náklady vzniklé v průběhu stavebních prací jako například: - čištění veřejných komunikací znečištěných v souvislosti s realizací stavby, - zimní údržba komunikací přístupných veřejnosti v obvodu staveniště					
	VV	"Soubor prací podrobněji popsány v poznámce k položce " 1			1,000		
24	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00
	PP	Ztížené dopravní podmínky					
		<i>Poznámka k položce:</i>					
	P	Jedná se o stavební práce ve středu města při zajištění dopravní obsluhy přiléhajících obchodů a služeb včetně provozu pěších.					
	VV	"Soubor prací podrobněji popsány v poznámce k položce " 1			1,000		

25	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	soubor	1,000	900,00	900,00
	PP		Provoz investora, třetích osob				
			<i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>Náklady na provoz investora a třetích osob na staveništi. , Mobilní buňka pro potřebu investora - 1 ks, Mobilní buňka pro potřebu technického dozoru investora - 1 ks , Mobilní WC - 1 ks, Náklady na ochranné pracovní pomůcky. ,</i>				
	VV		<i>"Soubor prací podrobněji popsany v poznámce k položce " 1</i>		1,000		
26	K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	soubor	1,000	800,00	800,00
	PP		Ztížený pohyb vozidel v centrech měst				
	VV		<i>"Soubor prací podrobněji popsany v poznámce k položce " 1</i>		1,000		
27	K	079002001	Ostatní provozní vlivy	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00
	PP		Ostatní provozní vlivy				
			<i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>Například:, - provoz investora a třetích osob, - práce na památkově chráněném objektu, - náklady na provádění zimní údržby, - práce na těžce přístupných místech, - ztížený provoz vozidel v centru města, - ztížené dopravní podmínky, - práce v ochranných pásmech, atd.</i>				
	VV		<i>"Soubor prací podrobněji popsany v poznámce k položce " 1</i>		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pokládka dlažeb, p.č. 371 k.ú. Olomouc - město

Objekt:

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 20.10.2023

Zadavatel:

RK Invest

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

J.V.G.LIVEX spol. s r.o., Litovelská 1, 779 00 Olomouc

IČ:

41031334

DIČ:

CZ41031334

Projektant:

Ing. Jiří Sotolář

IČ:

70592497

DIČ:

CZ7807108419

Zpracovatel:

Ing. Jiří Sotolář

IČ:

70592497

DIČ:

CZ7807108419

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

365 418,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

365 418,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pokládka dlažeb, p.č. 371 k.ú. Olomouc - město

Objekt:

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Olomouc

Datum: 20.10.2023

Zadavatel: RK Invest

Projektant: Ing. Jiří Sotolář

Uchazeč: J.V.G.LIVEX spol. s r.o., Litovelská 1, 779 00 Olomouc

Zpracovatel: Ing. Jiří Sotolář

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

365 418,62

HSV - Práce a dodávky HSV

361 118,62

5 - Komunikace pozemní

227 567,08

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

48 208,84

997 - Přesun sutě

4 605,56

998 - Přesun hmot

80 737,14

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 300,00

VRN4 - Inženýrská činnost

4 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pokládka dlažeb, p.č. 371 k.ú. Olomouc - město

Objekt:

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Olomouc

Datum: 20.10.2023

Zadavatel: RK Invest

Projektant: Ing. Jiří Sotolář

Uchazeč: J.V.G.LIVEX spol. s r.o., Litovelská 1, 779 00 Olomouc

Zpracovatel: Ing. Jiří Sotolář

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

365 418,62

D HSV Práce a dodávky HSV

361 118,62

D 5 Komunikace pozemní

227 567,08

1	K	564841111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 120 mm	m2	64,020	152,00	9 731,04	CS ÚRS 2023 02
PP Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 120 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564841111								
VV "Zámková dlažba" 32,01*2 64,020								
2	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	301,990	185,00	55 868,15	CS ÚRS 2023 02
PP Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111								
VV "Podklad šterkový povrch" 301,99 301,990								
3	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	453,908	242,00	109 845,74	CS ÚRS 2023 02
PP Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861111								
VV "Podklad kamenná dlažba" 49,59*1,15 57,029								
VV "Podklad šterkový povrch" 301,99*1,15 347,289								
VV "Podklad kamenná dlažba" 49,59 49,590								
VV Součet 453,908								
4	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	49,590	550,00	27 274,50	CS ÚRS 2023 02
PP Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těženého								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/591111111								
VV "Stávající kamenná dlažba - využita zpět" 49,59 49,590								
5	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	32,010	390,00	12 483,90	CS ÚRS 2023 02
PP Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211110								

	VV		"Prostor pod kontejnery" 32,01			32,010				
6	M	59245016	dlažba tvar čtverec betonová 100x100x60mm přírodní	m2	32,970	375,00	12 363,75	CS ÚRS 2023 02		
	PP		dlažba tvar čtverec betonová 100x100x60mm přírodní							
	VV		32,01*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			32,970				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				48 208,84			
7	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	103,090	270,00	27 834,30	CS ÚRS 2023 02		
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916231213							
	VV		"Chodníkový obrubník" 103,090			103,090				
8	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	105,152	140,00	14 721,28	CS ÚRS 2023 02		
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm							
	VV		103,09*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			105,152				
9	K	979071012	Očištění dlažebních kostek velkých se spárováním živíchnou směsí nebo MC při překozech inženýrských sítí	m2	49,590	114,00	5 653,26	CS ÚRS 2023 02		
	PP		Očištění vybouraných dlažebních kostek při překozech inženýrských sítí od spojovacího materiálu, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek velkých, s původním vyplněním spár živíci nebo cementovou maltou							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/979071012							
	VV		"Stávající kamenná dlažba" 49,59			49,590				
	D	997	Přesun sutě				4 605,56			
10	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	25,389	47,00	1 193,28	CS ÚRS 2023 02		
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221551							
11	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	355,446	9,60	3 412,28	CS ÚRS 2023 02		
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221559							
	VV		25,389*14 'Přepočtené koeficientem množství			355,446				
	D	998	Přesun hmot				80 737,14			
12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	366,987	220,00	80 737,14	CS ÚRS 2023 02		
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998223011							
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				4 300,00			
	D	VRN4	Inženýrská činnost				4 300,00			
13	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kus	1,000	2 300,00	2 300,00			
	PP		Zkoušky zatěžovací							
	VV		"statická zatěžovací zkouška "1			1,000				
14	K	04319400011	Ostatní zkoušky - analýza ověření kvalitativ.vlastností odpadu - dle MŽP Vyhláška 294 2005sb, příloha č.10 - po recyklaci použití na povrch terénu	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00			
	PP		Ostatní zkoušky - analýza ověření kvalitativ.vlastností odpadu - dle MŽP Vyhláška 294 2005sb, příloha č.10 - po recyklaci použití na povrch terénu							